• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.231
Rhinosot, Rhynosoft, flexibles Schleifpapier auf der Rolle, mit Schaumstoff-Unterlage, INDASA, Automobil-Zulieferteile schleifen, für gewölbte Teile, Rollen-Schleifpapier, mit Abriss-Schiene, mit Schaumstoff-Rücken, Handschliff, von Automobil-Teilen, Leisten, Möbel, profilierte Teile, Staubeinschlüsse, entfernen, wegschleifen, Soft-Schleifrollen, Schleifpapier auf der Rolle mit Schaumstoffrücken,
Die preiswerte Alternative zu GOLDFLEX soft
Schleifpapier-Rollen soft
auf 5 mm Schaumstoff-Unterlage
Rhinoso
ft, Rhynosoft, flexibles Schleifpapier auf der Rolle, mit Schaumstoff-Unterlage, INDASA, Automobil-Zulieferteile schleifen, für gewölbte Teile, Rollen-Schleifpapier, mit Abriss-Schiene, mit Schaumstoff-Rücken, Handschliff, von Automobil-Teilen, Leisten, Möbel, profilierte Teile, Staubeinschlüsse, entfernen, wegschleifen, Soft-Schleifrollen, Schleifpapier auf der Rolle mit Schaumstoffrücken,
Flexibles Schleifpapier auf 5 mm starker Schaumstoff-
Unterlage für das Nachschleifen von grundierten Bauteilen,
die gewölbt sind, zum Beispiel Automobil-Zulieferteile oder
Leisten in der Möbelindustrie.
Einsetzbar: Für flache und vor allem gewölbte Teile,
um vor dem Endlackieren Staubeinschlüsse etc. zu entfernen.
Vorbereiten von Kunststoff-Serienteilen zum Lackieren u.s.w.
Soft Schleifrollen, Qualität 331  115 mm x 25 m
25 m-Rollen 115 mm breit, perforierte Abrisse 115 x 130 mm
Die Schleifrollen lassen sich an der Perforation bequem in einzelne Stücke à 115 x 130 mm
unterteilen. Mit 5 mm dicker Schaumstoff-Unterlage sehr soft!
Art.-Nr. Korn Breite
Preis / Rolle
bei 1 VKE ab 5 VKE
VKE = 1 Rolle 25 m
RL-SR331080 80 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331100 100 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331120 120 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331150 150 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331180 180 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331220 220 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331240 240 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331280 280 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331320 320 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331400 400 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331500 500 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331600 600 115 mm 32,20 € 30,90 €
RL-SR331800 800 115 mm 32,20 € 30,90 €